CÔNG TY TNHH

ĐẦU TƯ GIÁO DỤC ABC

Số    /TB-ABC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tiêu chí lựa chọn đơn vị cung cấp lương thực, thực phẩm tươi sống, thực phẩm

bao gói sẵn và nhiên liệu phục vụ học sinh bán trú tại Trường Tiểu học, Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông song ngữ Quảng Nam Academy

Năm học 2024-2025

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của quốc Hội nước

cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luất Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu

Căn cứ Luật số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010 của Quốc hội khóa 12 - Nước

CHXHCN Việt Nam ban hành Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;

Công ty TNHH Đầu tư Giáo dục ABC thông báo tiêu chí lựa chọn đơn vị cung

cấp lương thực, thực phẩm tươi sống, thực phẩm bao gói sẵn và nhiên liệu phục vụ

học sinh bán trú tại Trường Tiểu học, Trung học cơ sơ và Trung học phổ thông song

ngữ Quảng Nam Academy năm học 2024-2025 như sau:

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ

1. Địa điểm thực hiện:

Tên đơn vị: Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông song

ngữ quốc tế Quảng Nam Academy.

Địa chỉ: 01 Đường Phạm Đình Hổ, Phường An Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh

Quảng Nam

2. Cơ sở vật chất , tài sản tham gia hoạt động phục vụ bán trú

- Khuôn viên nhà trường sạch sẽ, phòng ngủ bố trí riêng với phòng học, có

camera giám sát, nhân viên theo dõi

- Tài sản, trang thiết bị: Nhà bếp thiết kế theo quy trình bếp một chiều với đầy

đủ các thiết bị, đồ dùng nấu ăn bán trú

3. Qui mô học sinh năm học 2024-2025

Theo nhu cầu đăng ký của phụ huynh, số lượng khoảng 350 đến 385 em.

4. Nội dung thực hiện

- Lựa chọn đơn vị cung cấp lương thực, thực phẩm tươi sống, thực phẩm bao

gói sẵn và nhiên liệu phục vụ học sinh bán trú tại Trường Tiểu học, Trung học cơ sơ

và Trung học phổ thông song ngữ Quảng Nam Academy năm học 2024-2025

5. Phương án tổ chức

- Đối với thực phẩm tươi sống, thực phẩm khô, thực phẩm bao gói sẵn, gia vị,

gạo, các loại rau củ, quả, thực phẩm ăn liền trong ngày, bánh, sữa, để phục vụ cho trẻ

bán trú giá cạnh tranh theo đơn hàng của nhà trường hằng ngày.

- Đơn vị cung cấp dịch vụ được nhà trường lựa chọn không được chuyển

nhượng hợp đồng cho cá nhân hay đơn vị khác với bất cứ lý do gì.

- Xuất hóa đơn tài chính: đơn vị cung cấp dịch vụ xuất hóa đơn cho nhà

trường trên số lượng hàng hóa, thực phẩm thực tế cung cấp theo đơn đặt hàng của

trường.

- Phương thức thanh toán: thanh toán 2 lần/tháng, sau khi nhà trường và đơn

vị nhà cung cấp đối chiếu số lượng hàng hóa, thực phẩm  giao và nhận thực tế đúng

thì đơn vị cung cấp xuất hóa thanh toán. Nhà trường thanh toán bằng hình thức

chuyển khoản trong vòng 07 ngày từ ngày nhận hóa đơn, chứng từ thanh toán.

II. TIÊU CHÍ LỰA CHỌN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

1. Tư cách pháp nhân hợp lệ

- Có tư cách pháp nhân (quyết định thành lập, giấy chứng nhận đăng ký kinh

doanh hoặc văn bản, tài liệu có giá trị tương đương).

- Có đơn tham gia cung cấp thực phẩm tươi sống, thực phẩm khô, thực phẩm

bao gói sẵn, gia vị, gạo, các loại rau củ, quả,  thực phẩm ăn liền trong ngày, bánh sữa

cho học sinh bán trú.

- Có hồ sơ chứng nhận thực phẩm rõ ràng,chi tiết hoặc giấy chứng nhận đủ

điều kiện an toàn vệ sinh thực phẩm.

- Có bảng giá chào hàng, giữ nguyên mức giá theo bảng giá trong thời hạn 01

tháng (từ ngày 01 đến cuối tháng) trừ khi có biến động giá sẽ có thông báo bằng văn

bản đến nhà trường.

- Không vi phạm các quy định hiện hành về hoạt động kinh doanh và các quy

ddingj khác có liên quan.

2. Kinh nghiệm cung cấp dịch vụ

- Đơn vị cung cấp tối thiểu có 03 năm hoạt động trong lính vực cung cấp thực

phẩm cho học sinh trên địa bà thành phố Tam Kỳ.

- Nếu có 02 đơn vị cung cấp trở lên nhà trường sẽ ưu tiên cho đơn vị đã từng

thực hiện với trường tối thiểu 02 năm học trong 03 năm học gần nhất, có uy tín trong

quá trình cung cấp thực phẩm.

III. NỘP HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

1. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 01/07/2024 đến ngày 15/07/2024

2. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường TH, THCS và THPT song ngữ quốc tế

Quảng Nam Academy.

3. Thành phần hồ sơ đăng ký:

Hồ sơ (Minh chứng thể hiện sự đáp ứng tiêu chí nêu ở mục II) cung cấp thực

phẩm tươi sống, thực phẩm khô, thực phẩm bao gói sẵn, gia vị, gạo, các loại rau củ,

quả, thực phẩm ăn liền trong ngày, bánh sữa cho trẻ bán trú năm học 2024-2025.

Trường TH, THCS và THPT song ngữ quốc tế Quảng Nam Academy, căn cứ

nhu cầu thực tế và mức độ đáp ứng các tiêu chí để lựa chọ đơn vị cung cấp  thực

phẩm tươi sống, thực phẩm khô, thực phẩm bao gói sẵn, gia vị, gạo, các loại rau củ,

quả, thực phẩm ăn liền trong ngày, bánh sữa cho trẻ bán trú năm học 2024-2025 tại

trường.

Trên đây là thông báo tiêu chí lựa chọn đơn vị cung cấp lương thực, thực

phẩm tươi sống, thực phẩm bao gói sẵn và nhiên liệu phục vụ học sinh bán trú tại

Trường Tiểu học, Trung học cơ sơ và Trung học phổ thông song ngữ Quảng Nam

Academy năm học 2024-2025

Nơi nhận:
- Đăng trên webstie của trường;
-  Lưu: VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC